证券代码：600678           证券简称：四川金顶           编号：临2019—001

四川金顶（集团）股份有限公司

关于公司间接控股股东股权结构变更的提示性公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1

月 18日收到第一大股东深圳朴素至纯投资企业（有限合伙）（以下简称“朴

素至纯”）通知，公司间接控股股东深圳市方物创新资产管理有限公司（以

下简称“方物创新”）的股权结构于近日完成变更，具体情况如下：

一、间接控股股东股权结构变化情况

1、李辉先生将其持有的 47.00%方物创新股权转让给梁斐先生；

2、赵毅先生将其持有的 4.50%方物创新股权转让给蔡梦晨女士；

上述股权转让的工商变更登记手续已办理完毕。

二、间接控股股东股权结构变更前后，公司与实际控制人之间的控

制关系图

1、本次变更前，方物创新的股权结构及与本公司的控制关系示意图

如下：

2、本次变更后，方物创新的股权结构及与本公司的控制关系示意图

如下：

三、间接控股股东股权结构变化对公司的影响

方物创新股权结构变更后，公司的控控股东和实际控制人未发生变

化，公司的控股股东仍为朴素至纯、实际控制人仍为梁斐先生。方物创新

股权结构变更不会导致公司主要业务结构发生变化，对公司的正常经营活

动不构成实质性的影响。

特此公告。

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

2019年 1 月 18日